
UCHWAŁA NR IV/44/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 10 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i ich wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm) uchwala się 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/06 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 1 grudnia 2006 roku w sprawie określenia 
zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zarządzenia 
jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2006 roku 
Nr 263, poz.3960; z 2011 roku Nr 157, poz. 2699; Nr 212, poz. 3661; z 2013 roku poz. 1206, poz. 3495, 
poz. 5480; z 2015 roku poz. 5446) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 2. Inkasentami opłaty targowej są:

1) Pani Paulina Daria Szuba

2) Pani Agnieszka Szuba”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 8C51309C-D2A0-4D55-9974-A67E99F47C98. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad
ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości dziennych stawek opłaty targowej,
zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia

Zgodnie z art. 19 ust. 1 lit. a i ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych rada gminy określa zasady
ustalania i poboru, terminy płatności i wysokość stawek opłaty targowej, zarządza jej pobór w drodze
inkasa oraz określa inkasentów i ich wynagrodzenie.

Uchwałą Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2013 roku nr LIII/514/2013 powołani zostali
inkasenci opłaty targowej.

W dniu 24 grudnia 2018 roku jedna z inkasentek powołana w/w uchwałą poinformowała o rezygnacji
z funkcji inkasenta opłaty targowej. Wobec powyższego konieczną stała się zmiana uchwały w zakresie
powołania inkasentów opłaty targowej.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 8C51309C-D2A0-4D55-9974-A67E99F47C98. Podpisany Strona 1




